著作物利用許諾申請書
　富山県総合教育センター所長　殿
                                            申請者氏名

　貴センターが著作権を有する著作物について、下記のとおりその利用を申請します。　  なお、申請内容及び利用に関しては、申請者が一切の責任を負います。
	申 請 日

　　令和 　　 年　　　月　　　日

※Ｎo.

	利用目的

　教育目的（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ）
　教育目的以外　　　　→  詳細を備考欄へ

	利用範囲

□著作物の全部分　　　□著作物の一部分(一部の文、写真、動画)

	利用形態

□複製(転載)　　　　　□翻訳(細部を修正利用)
　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利
用
申
請
す
る
著
作
物
	１
	著作物(Webページ)名及び利用部分

	著作物の発行月又はURL

	２
	著作物(Webページ)名及び利用部分

	著作物の発行月又はURL

	３
	著作物(Webページ)名及び利用部分

	著作物の発行月又はURL

	利用方法

  □刊 行 物（名称：　　　　　　　　　　）
  □Webﾍﾟｰｼﾞ（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  □そ の 他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申 請 者
の
所　　属
住　　所
連 絡 先
	所　　属

	住　　所

(〒　　　-　　　　)

	連 絡 先

TEL　　（　　）　　　　　　　FAX　　（　　）

	備　　考

収益を伴う出版物（電子媒体も含む）に利用される場合
①出版社・著者　　　　　　　　　　　 ②発行部数
③予定価格      　　　　　　   ④発行予定年月日
なお出版掲載物等については、当センターへ１部寄贈してください。

	　　　　　　　　　　　著作物利用承諾書　　　※Ｎo.
                                            令和　　　年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　殿
                                            富山県総合教育センター所長

　貴殿より申請のあった当センター著作物の利用に関しては、その申請内容に限り、
これを承諾します。
　ただし、申請範囲を逸脱する場合には、許諾を取り消す場合があります。

（記入例）　　　　　　著作物利用許諾申請書
　富山県総合教育センター所長　殿
[bookmark: _GoBack]                                            申請者氏名    立　山　花　子

　貴センターが著作権を有する著作物について、下記のとおりその利用を申請します。　  なお、申請内容及び利用に関しては、申請者が一切の責任を負います。
	申 請 日

　　令和 ２  年　６　月　１　日

※Ｎo.

	利用目的

✓教育目的（○○研究発表大会における研究発表資料に掲載         ）
✓教育目的以外　　　　→  詳細を備考欄へ

	利用範囲

□著作物の全部分　　　✓著作物の一部分(一部の文、写真、動画)

	利用形態

✓複製(転載)　　　　　□翻訳(細部を修正利用)
  　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利
用
申
請
す
る
著
作
物
	１
	著作物(Webページ)名及び利用部分
  令和２年度研究紀要　第39号
  「主体的・対話的で深い学び」の充実を図る指導に関する調査研究(第２報)
P６からp９までの文章及び写真の一部
	著作物の発行月又はURL

令和３年３月

	２
	著作物(Webページ)名及び利用部分

	著作物の発行月又はURL

	３
	著作物(Webページ)名及び利用部分

	著作物の発行月又はURL

	利用方法

✓刊 行 物（名称：・・・に関する発表資料　　　　　　　　　　　）
  　Webﾍﾟｰｼﾞ（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
  　そ の 他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申 請 者
の
所　　属
住　　所
連 絡 先
	所　　属

　△△研究所

	住　　所

(〒　　　-　　　　)
  ☆☆市・・・・・・・・

	連 絡 先

TEL　　（　　）　　　　　　　FAX　　（　　）

	備　　考

  ○○研究発表大会の各発表者の発表資料をまとめ、研究報告書として刊行したい。

収益を伴う出版物（電子媒体も含む）に利用される場合
①出版社・著者　▽▽出版・立山花子　　②発行部数  2000部
③予定価格      3150円          ④発行予定年月日  令和３年5月下旬
なお出版掲載物等については、当センターへ１部寄贈してください。

	　　　　　　　　　　　著作物利用承諾書　　　※Ｎo.
                                            令和　　　年　　 月　　 日
　　立　山　花　子　　殿
                                            富山県総合教育センター所長

　貴殿より申請のあった当センター著作物の利用に関しては、その申請内容に限り、
これを承諾します。
　ただし、申請範囲を逸脱する場合には、許諾を取り消す場合があります。